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Resumen Ventas del dia

Fecha 2022-12-03

RAGP830810912

. Metodo de .
Venta Factura |Fechay Hora|Vendedor Cliente Documentos pago Estatus|Anticipo|Total

g PUBLICO EN GENERAL - .. .

VEN3 0017665 2022-12-03 09:59:44|EMMA MUNOZ GARCIA AXX010101000 Remision Efectivo PAGADO $0.00 $3,371.88
- ALVAREZ HERNANDEZ EDUARDO N . ‘

VEN3_0017666 2022-12-03 10:40:10)JEMMA MUNOZ GARCIA JOVANY - AAHE910406MNA Remision Tarjeta de debito TRANSITO $0.00 $ 59.25
3 EDER IVAN MANDUJANO MONREAL - .. . .

VEN3_ 0017667 2022-12-03 11:28:06|EMMA MUNOZ GARCIA NAMX960721U74 J Remision Tarjeta de debito  |PAGADO $0.00 $ 656.32

VEN3 0017668 2022-12-03 11:50:25|RUBEN GASCA GARCIA PABLO DANIEL RAMIREZ GONZALEZ - 1p . 1icion Efectivo TRANSITO| $7,334.54|  § 13,269.33

Venta Total

Cancelados

Firmado $0.00
Transito $5,994.04
Anticipos $7,334.54
Transferencia $0.00
Tarjeta $656.32
Cheque $0.00
Gastos $0.00
Efectivo $10,706.42

TOTAL DE INGRESOS

Pagos en Efectivo
Pagos Otros
Total del dia

$17,356.78

$0.00

$11,362.74

$0.00
$0.00
$0.00

Total Ventas
$4,087.45

Vendedor

EMMA MUNOZ GARCIA

RUBEN GASCA GARCIA

$13,269.33



$11,362.74



